Татарстан Республикасының кече һәм урта эшмәкәрләр Берләшмәсе



Ассоциация предприятий малого и среднего бизнеса Республики Татарстан

РТ, 420094, г. Казань, ул. Чуйкова, 2A тел. (843) 520-86-41, 8(903)342-17-32 http://aspredrt.ru E-mail: info@aspredrt.ru

Исх.№ 250	от 25.	12.2022 г.
Ha. №	OT	.2022 г.

Начальнику Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан Кудряшову В.А.

Уважаемый Василий Александрович!

Ассоциацией предприятий малого и среднего бизнеса Республики Татарстан рассмотрено Ваше обращение исх. № 02-03-07/30 от 11.01.22 о публичных обсуждениях следующих проектов постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан:

- 1) проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.10.2021 № 944 «Об утверждении положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости»;
- 2) проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2021 № 938 «Об утверждении положения о региональном государственном контроле (надзоре) за деятельностью жилищностроительного кооператива, связанной с привлечением средств членов кооператива для строительства многоквартирного дома».

Замечаний и предложений не имеем.

С уважением,

Р.А. Шайхудинов

Plum

Президент Ассоциации предприятий малого и среднего бизнеса Республики Татарстан.